

Achiziția și schimbarea compensatoarelor de dilatări termice a canalelor de aer fierbinte a cazanului TGM-96B №2

(denumirea obiectivului)

Formular
Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de constructie /Schimbarea compesatoarelor ПГВY-244-76 cu 3 lentile

Valoarea de deviz 230 584,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	135,2400	64,84	8 768,962
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	3,5800	64,84	232,127
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	9,1885	64,84	595,782
4.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	28,3475	64,84	1 838,052
5.	7212030022700	Sudor	h-om	156,7114	64,84	10 161,167
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	226,5321	64,84	14 688,335
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,3782	64,84	1 191,642
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,6710	64,84	2 053,548
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,3406	64,84	1 318,884
		Total manopera				40 848,50

Materiale:

1.	10113051	Ciment, marca 400	kg	570,4758	2,69	1 536,405
2.	14503322056801	Azbest, marca K-6-30	kg	178,6020	35,00	6 251,070
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,4400	20,00	28,800
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,3600	20,00	27,200
5.	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L=1,5 m	m3	0,0099	6 503,57	64,385
6.	2010102901180	Bile, manele rasinoase D=12-18 cm	m3	0,0192	6 503,57	124,868
7.	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, geluite	m3	0,1176	6 503,57	764,820
8.	2010102904145	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=4-6m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0600	6 503,57	390,214
9.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0057	6 503,57	37,070
10.	2010102907826	Rigle rasin lunga cls B gr=58-96mm l=3,00-6,00m	m3	0,0306	6 503,57	199,009
11.	2320146200700	Petrol lampant	l	0,1700	19,62	3,335
12.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,4400	19,62	28,253
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	44,1130	28,97	1 278,130
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) / Gaz	kg	22,7351	24,25	551,326
15.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,9600	45,00	43,200
16.	2682117334450	Placi din azbest	kg	1,2580	0,00	0,000
17.	2682162611304	Saltele din vata minerala tip I-SPSI-2 imbracate pe ambele fete t=100mm	m2	17,9477	286,11	5 135,034

18.	2710403707840 1	Otel d-5.5mm	kg	14,5860	18,65	272,058
19.	2734113805421	Sirma din otel moale, zincata D=2 mm	kg	1,9961	45,89	91,605
20.	2734113805578	Sirma moale zincata D=1,25	kg	0,5355	45,89	24,574
21.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,1401	45,89	6,429
22.	2734113805920	Sirma zincata moale d = 4 mm	kg	2,2780	45,89	104,537
23.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	21,7454	40,00	869,816
24.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	49,4170	40,00	1 976,680
25.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	5,7323	35,83	205,388
26.	2873132004271 1	Plasa rabit zincata 25x25MM / 20x20MM	m2	18,7425	76,67	1 436,987
27.	2873155900780	Electrod sud.ol.nealiat d=3,25 e42b	kg	1,7000	40,00	68,000
28.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	34,0000	1,15	39,100
29.	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 /Disc pentru slef.	buc	6,0320	40,00	241,280
30.	2881116002725	Discuri abrazive 178 x 4 x 22	buc	0,6032	40,00	24,128
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	74,5555	0,00	0,000
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,3702	0,00	0,000
33.	5236987235 1	Compensator d-2400 трёхлинзовый ,21 ПГБУ-244-76	buc	2,0000	35 000,00	70 000,000
Total materiale de constructii						91 823,71

Utilaje de constructii:

1.	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	507,8400	4,80	2 437,632
2.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	6,9368	156,00	1 082,141
3.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,3378	156,00	52,697
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0347	190,00	6,593
5.	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	15,7205	190,00	2 986,895
6.	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tracto cu senile pina 15 tf	h-ut	5,0674	500,00	2 533,700
7.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,5732	35,00	55,062
8.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,2053	56,00	11,497
9.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	60,1327	96,00	5 772,739
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,5089	96,00	432,854
11.	3110500002402	Transformator de sudura 10-60 W 60 KwA 50 Hz	h-ut	61,7375	96,00	5 926,800
12.	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	2,7957	96,00	268,387
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2969	400,00	118,760
Total utilaje de constructii						21 685,76

Total	lei	192 153,89
TVA	20,00 %	38 430,78

Total deviz:

**230 584,6
7**

Intocmit

(T. Tihomirova)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)